15

15

## 1413.

Racio domini Walrami comitis de Murse et magistri Remacli de Vorous<sup>f</sup>.

fol. 92 v.

20 Anno Domini millesimo quadringentesimo tredecimo, in die epyphanie Domini, congregata nacione dominorum Theutonicorum in iure canonico et civili studencium Bononie apud ecclesiam Sancti Frigidiani extra muros civitatis Bononiensis, in procuratores nemine discrepante elegerunt nos dominum Walramum comitem de Murse thesaurarium ecclesie Coloniensis ac decanum ecclesie Sancti Gereonis<sup>g</sup> Coloniensis et Remaclum de Vorous arcium magistrum canonicum ecclesie Sancti Phoillani<sup>h</sup> Fossensis Leodiensis dyocesis  
 25 ac capellanum in ecclesia maiori eiusdem, scolares in iure canonico, qui secundum formam statutorum in-  
 ravimus et iuramenta ab aliis recepimus. A procuratoribus autem precedentibus recepimus res, ornamenta  
 diete nacionis, prout in anno undecimo, scilicet in procuracione dominorum Georgii Parsberger et Michaelis  
 de Brede continetur et in instrumento publico confecto per dominum Iohannem Gwerlich de Augusta, quod  
 instrumentum dictus dominus Iohannes habet penes se.

30 Item recepimus a procuratoribus immediate prece dentibus computum de receptis et expositis et nichil  
 mansit superflui, prout in instrumento per Iohannem familiarem domini Iohannis Schael confecto continetur.

Item eodem anno, VIII. die mensis Octobris, congregata<sup>i</sup> nacione in Sancto Dominico, dominus Walramus comes de Murse supradictus certis de causis sibi incumbentibus, presertim volens repatriari, officium  
 procuracionis resignavit, et ad statim electus fuit in procuratorem loco eius venerabilis vir magister Anselmus  
 35 Fabri literarum apostolicarum abbreviator et canonicus Andwerpiensis ac persona in Hall Cameracensis dyocesis.

Recepta:

Nos autem supradicti procuratores a supervenientibus recepimus pecuniam infrascriptam:  
 Inprimis dominus Iohannes Godebr. de Prusia de

Dancich contribuit XXXVIII Bononinos cum VI denariis.

Item dominus Georgius Parsberger<sup>k</sup> canonicus Frisingensis XVI Bononinos.

40

40

\* Nota hec, quod quinque libre quas dant domini de Felezinis proveniunt ex testamento; vide supra folio 60. clausulum testamenti *al. m.* \*\* alias de Lovania, facto post preposito Xantensi *al. m.* \*\*\* postea facto episcopo Lubicensi *al. m.* \*\*\*\* postea facto correctore literarum apostolicarum dignissimo ac referendario domini nostri pape benemerito *al. m.*

45 <sup>a</sup> Norinberga *B.* <sup>b</sup> Guerlich *B.* <sup>c</sup> roie<sup>do</sup> *A.* <sup>d</sup> Kursbek *B.* <sup>e</sup> Anselmus Fabri literarum  
 apostolicarum abbreviator ac referendarius papae *B.* <sup>f</sup> Vorous *B.* <sup>g</sup> Gerionis *B.* <sup>h</sup> Phoillani *B.* <sup>i</sup> con-  
 grecata *A.* <sup>k</sup> Parsberg *B.*

<sup>j</sup> Iohannes VII. Schele, episcopus Lubicensis, 1420—1439, Sept. 8. Mitra cum baculo in margine picta est.

7) id

est S. Poliani ecclesia.

- Item Sanderus de Ore canonicus Monasteriensis XX Bononinos.
- Item dominus Fastrardus de Lamfelt de Traiecto superiori canonicus ecclesie Sancti Iohannis Leodiensis dyocesis XX Bononinos.
- 5 Item nobilis vir Iohannes de Barbenchon dictus de Donostephen artium magister Leodiensis beate Marie congregacionis Huyensis ac Nyvellensis ecclesiarum XX Bononinos.
- 10 Item Iohannes Snorreke\* de Prusia XX Bononinos.
- Item dominus Thomas Moes canonicus Warmiensis et Wratelaviensis ac literarum apostolicarum scriptor de Slezia<sup>b</sup> III ducatos.
- Item Arnoldus de Bruxella artium magister vicarius beate Gudile Bruxellensis<sup>c</sup> X Bononinos.
- 15 Item ab illis de Felisinis pro afflictu presentis anni V libras.
- Summa: XVIII libre Bologninorum.
- Expense facte eodem anno etc.:
- 20 Preterea nos procuratores antedicti tempore procuracionis nostre in officio expensas fecimus infrascriptas:
- Inprimis in die purificationis beate Marie virginis pro candelis XL Bononinos.
- 25 Item in die anunciacionis dominice pro collacione XXXVIII Bononinos.
- Item in die palmarum pro collacione XXXIII Bononinos.
- Item in die pentecostes pro collacione XVIII Bononinos.
- Item in die corporis Christi pro collacione XXXVIII 5 Bononinos.
- Item in die assumptionis beate Marie virginis gloriose pro collacione LIII Bononinos.
- Item in die omnium sanctorum pro collacione XLII Bononinos. 10
- Item in die epyphanie Domini pro collacione LX Bononinos.
- Item pro transportacione ciste nacionis I Bononinum.
- Item pro portatore malvisie in die corporis Christi II Bononinos. 15
- Item pro collacione tempore compotus XVII Bononinos.
- Summa expositorum: XVII libre et III Bononini.
- Item anno Domini 1414, die quarta Marci, presentate sunt res nacionis, de quibus anno XI. supra, 20 et computatis omnibus expositis et receptis pro anno quo supra ego Remaclus de Vorous obligor nacioni in XVII Bologninis.
- Ego Nicolaus Laurencii de Falkenberg clericus Wratelaviensis diocesis publicus apostolica et imperiali 25 auctoritate notarius premissis omnibus interfui.

fol. 93r.

1414.

- 30 Anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup>. XIII<sup>o</sup>, in die epiphanie, congregata nacione dominorum Theutonicorum in iure canonico et civili Bononie studencium apud ecclesiam Sancti Frigidiani, eligerunt<sup>a</sup> nemine discrepante nos dominos Lambertum de Zehusen<sup>b</sup> decanum ecclesie beate Marie Wurtzinensis scolarem in iure canonico et Iohannem de Gruesbeeck<sup>c</sup> magistrum in artibus canonicum ecclesie Sancti Servacii Traiectensis Leodiensis diocesis, qui secundum formam statutorum iuravimus ac iuramenta ab aliis dominis recepimus;
- 35 a procuratoribus vero precedentibus recepimus res et ornamenta, prout in anno XI<sup>o</sup> plenius continetur. 35
- Item anno quo supra, ipso die sacramenti<sup>d</sup>, congregata nacione, ut moris est, apud Sanctum Frigidianum, dominus Lambertus antedictus repatriari volens officium procuracionis resignavit, in cuius locum electus fuit illustris vir dominus Henricus comes de Morss<sup>e</sup>.
- Item eodem anno ipso die omnium sanctorum congregata nacione apud Sanctum Frigidianum in locum 40 domini Henrici comitis prenominati, qui certis et legitimis de causis repatriaverat, electus fuit dominus Hartungus de Cappel<sup>f</sup>, Misnensis, Olomucensis, Wissegradensis, prope portam Sancti Stephani Maguntinensis et Sancti Iohannis in Haugis extra muros Herbipolenses ecclesiarum canonicus et rector ecclesie beate Marie Nove Civitatis Salsburgensis diocesis<sup>g</sup>.